

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกุดเชียงหมิ หมู่ที่ ๑๐ - บ้านแก่งนาคำ หมู่ที่ ๘ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลกุดเชียงหมิ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดเชียงหมิ/เทศบาลตำบลกุดเชียงหมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)ลูกรัง	ลบ.ม.	2,160.000	213.12	460,339.20	1.3506	287.83	621,734.12
2	1.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2.1 งานพื้นดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ	ลบ.ม.	1,494.000	1,345.42	2,010,057.48	1.3506	1,817.12	2,714,783.63
	2. งานผิวทาง							

สุวรรณโชติ สุวรรณวงษ์

22 ธันวาคม 2568 12:13:03

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกุดเชียงหมี หมู่ที่ ๑๐ - บ้านแก่งนาคำ หมู่ที่ ๘ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลกุดเชียงหมี อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดเชียงหมี/เทศบาลตำบลกุดเชียงหมี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,600.000	35.39	339,744.00	1.3506	47.79	458,858.24
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
4		บาท/ตร.ม.	9,600.000	332.06	3,187,776.00	1.3506	448.48	4,305,410.26

สุวรรณโชติ สุวรรณวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกุดเชียงหมี หมู่ที่ ๑๐ - บ้านแก่งนาคำ หมู่ที่ ๘ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลกุดเชียงหมี อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดเชียงหมี/เทศบาลตำบลกุดเชียงหมี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 หลักราบายทางยาวพารามาตรฐาน ทข.พิเศษ 1/2564	หลัก	45.000	2,400.00	108,000.00	1.3506	3,241.44	145,864.80
6	3.2 เส้นจราจร สีเหลือง & สีขาว	ตร.ม.	768.000	290.00	222,720.00	1.3506	391.67	300,805.63
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,408,000.00
รวมราคากลาง								9,955,456.68

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกุดเชียงหมี หมู่ที่ ๑๐ - บ้านแก่งนาคำ หมู่ที่ ๘ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาไฟได้แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลกุดเชียงหมี อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดเชียงหมี/เทศบาลตำบลกุดเชียงหมี
------------------------------------	---

สุวรรณโชติ สุวรรณวงศ์  
( สุวรรณโชติ สุวรรณวงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ วงศ์พรหม  
( ชำนาญ วงศ์พรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภสิทธิ์ ทวีแสง  
( ศุภสิทธิ์ ทวีแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณโชติ สุวรรณวงศ์

22 ธันวาคม 2568